

1. Odesílatel - odběratel:		2. OBJEDNÁVKA :	
Město Lipník nad Bečvou nám. T. G. Masaryka 89 751 31 Lipník nad Bečvou DIČ: CZ 00301493		MU/00407/2025/65/SM-SBF	
		Datum:	16.7.2025
		Vystavil:	Sohlichová
		Telefon:	581 722 209
Identifikační číslo:	00301493	E-mail:	asohlichova@mesto-lipnik
Peněžní ústav:	KB, a.s., exp. Lipník n/B.	3. Adresát - dodavatel:	
Číslo účtu:	27-2119050207	Vladimír Hrouzek Soběchleby 182 753 54 Soběchleby IČO 65148878	
Ident. kód banky:	0100		
4. Konečný příjemce:			
5. Dodací a platební podmínky:			
		Dodací lhůta:	
		Forma úhrady:	bezhotovostně
6. Způsob dopravy:			
poštou			
Objednáváme u Vás výměnkarmy za kotel s radiátory byt č. 12 Osecká 1030Lipník nad Bečvou cena dle přiložené cenové nabídky Kč127 240Kč bez DPH práce jsou v režimu PDP (12% DPH) Ing. Denisa Kramplová vedoucí Odboru správy Upozorňujeme, že dodavatel je povinen dodržovat bezpečnostní předpisy zakázek. akceptace : IČO Upozornění: Na základě §435 OZ uvádějte n nebo jiné evidence.			

Vladimír Hrouzek

Nabídka



Termín:

2025

Ak

čvou topení

Osecká 1030

Veškeré ceny jsou uvedeny bez zákonné DPH

Popis	MJ	Množství	Cena za MJ materiál	Celkem materiál	Cena za MJ montáž	Celkem montáž	Cena celkem
Vitodens 050 19 kw kombi	ks	1	37 220	37 220		0	37 220
expanzomat topení 12 l vč uchyc.	ks	1	1 320	1 320		0	1 320
tvarovky MS	sb	1	1 450	1 450		0	1 450
magnetický filtr	ks	1	2 230	2 230		0	2 230
KK R 250 3/4	ks	3	274	822		0	822
KK R 250 1/2	ks	1	221	221		0	221
trubka Catc 3/4 nerez	m	1	284	284		0	284
matice Catc 3/4	ks	6	64	384		0	384
odvod kondenzátu	sb	1	600	600		0	600
kk plyn 3/4	ks	1	356	356		0	356
kk plyn 1	ks	1	456	456		0	456
vsuvka Catc 3/4	ks	2	106	212		0	212
přechod Gpress 22*1	ks	2	258	516		0	516
koleno Gpress 22	ks	6	135	810		0	810
trubka cu 22	m	38	215	8 170		0	8 170
trubka cu 18	m	25	185	4 625		0	4 625
trubka cu 15	m	15	157	2 355		0	2 355
K 22*500*1400	ks	2	4 996	9 992		0	9 992
K 22*600*1000	ks	1	3 911	3 911		0	3 911
K 21*900*400	ks	1	3 402	3 402		0	3 402
K 21*600*400	ks	1	2 267	2 267		0	2 267
Ž 600*960	ks	1	1 257	1 257		0	1 257
Danfoss ventil šroub.hlavice	sad	6	641	3 846		0	3 846
tvarovky a přechody cu	sb	1	3 500	3 500		0	3 500
uchycení potrubí	sb	1	1 250	1 250		0	1 250
vypouštěcí kohout 1/2	ks	2	142	284		0	284
revize plynu	sb	1	1 300	1 300		0	1 300
demontáže plynu a topidel	sb	1		0	3000	3 000	3 000
pomocné zednické práce vč mat	sb	1	800	800	2500	2 500	3 300
pasta drát propan	sb	1	900	900		0	900
režie a doprava /montáže	sb	1	2 000	2 000	25000	25 000	27 000
Celková cena				96 740		30 500	127 240